
Månedsbrev for Stjernene 

Måneden som gikk: April 

I april har vi hatt fokus på ulike typer lek. Barna har i stor grad fått be-

stemme selv hvilken aktivitet de ville være med i og hvem de ville leke 

med. Inne starter gjerne dagen med frilek, og så deler vi inn i ulike leke-

grupper når alle barna er på plass. Vi har vært mye ute denne måneden 

selv om været ikke har vært all verden. Vi ser at barna har veldig fin lek 

ute, og de inkluderer hverandre på en annen måte enn i leken inne. Bar-

na har gravd, bygget og revet mange ulike byggverk og særlig har sand-

kasseleken vært kjekk pga det våte været vi har hatt. Vi i personalet har 

observert mange god samspill og leksituasjoner i det siste, og vi ser også 

at mange av barna er veldig gode på å invitere og inkludere hverandre i 

leken.  

Ute har barna også oppdaget vårens første blomster og insekter. Dette 

er ekstra stas. Barna lager gjerne «hus» til insektene, gjerne oppi en 

bøtte eller i en spade. Her finner de gress, blomster og jord slik at insek-

tene skal føle seg trygg og ha det bra. Vi har også fokus på å være snille 

med alle levende dyr og insekter. Ingen får lov til å tråkke på, hakke el-

ler klemme på insekter, mark o.l. og vi er påpasselige med at barna må 

sleppe dem fri etter en liten stund.  

Vi har så vidt kommet i gang med planting på avdelingen. Vi har lagt er-

ter i vann og er straks klare for å plante dem. Av ertene håper vi det 

kommer kjempegode ertespirer som barna kan få smake på, og kanskje  

vil noen ha dem på skivene til lunsj. Vi skal også se hva som skjer når vi 

planter popcorn. Kommer det ferdig popcorn opp da eller hva har vi i 

vente? Dette skal vi undre oss over sammen den neste ukene.  

Vi har i april lest venneboken om å si unnskyld. Her har vi øvd sammen 

på et vennevers om å si unnskyld, vi har snakket om hvordan vi kan 

«gjøre» og si unnskyld, og vi har undret oss over hva ordet egentlig be-

tyr. Barna har kommet med gode innspill og stilt ulike spørsmål omkring 

dette tema.  

Førskolegruppen har jobbet med stavelser, rim og sortering, og lest i 

boken om GummeTarzan.  

En del av planene for april har blitt satt på vent pga personalsituasjo-

nen. Vi har prioritert trygge rammer og forutsigbarhet for barna fremfor 

lesegrupper og enkelte aktiviteter. Vi henter opp disse aktivitetene 

igjen, som f.eks Hakkebakkeskogen og turdag, når vi er alle faste tilbake 

på avdelingen.  

Bilder som gjenspeiler teksten 

Bilde1 

Bilde 2 

Bilde3 

Bilde 4 



Mål og innhold: Mai 

Leke—og læreglede, 17. mai og idrettsuke 

Kom mai du skjønne milde.. April raste av gårde og vips så er vi allerede 

i siste vårmåneden. Vi jobber videre med tema vår, og så runder vi av 

dette temaet når vi nærmer oss slutten av mai. Vi planlegger for flere 

turer i nærmiljøet. 

Vi begynner tidlig med forberedelsene til 17.mai, og vi skal øve på de 

mest kjente sangene. I følge rammeplanen skal personalet gi barna 

kunnskap til og markere ulike merkedager og tradisjoner (s.55). Siden 

barnehagen er stengt på selve dagen, markerer vi nasjonaldagen tors-

dag 16.mai. Vi legger til rette for mye kunst og kreativitet fremover, der 

vi har fokus på fargene i flagget og pynt til avdelingen og 17.maitoget. 

27.—31. mai arrangeres det idrettsuke i barnehagen. I følge rammepla-

nen skal barna inkluderes i aktiviteter der de kan få være i bevegelse, 

lek og sosial samhandling og oppleve motivasjon og mestring ut fra eg-

ne forutsetninger (s.49). Hver dag denne uken vil det være varierte akti-

viteter der vi har fokus på kropp , bevegelse og lek sammen med de 

andre avdelingene i barnehagen. 

Det er viktig at alle har sekk hengende på plassen sin i den innerste gar-

deroben, med ett ferdig skift i pose. Plutselig tar vi oss en turdag. I bar-

nehagen må det også til enhver tid ligge solkrem som vi smører barna 

med på ettermiddagen. Det første laget smører dere hjemme før dere 

kommer, eller når dere leverer i barnehagen. 

Førskolen jobber videre i Trampolineboken med tema symboler. I til-

legg skal de jobbe med trafikktilvenning der de går litt rundt i nabolaget 

og studerer merking på vei og skilt med ulike symboler, samt hvordan 

man bør oppføre seg når man er ute i trafikken. På tur har de med seg 

en turbingo, der man krysser av hvis man ser det som er på bildene. De 

skal også fortsette å lese i boken om GummiTarzan.  

Hvis noen har ulike typer frø til overs som vi kan plante i barnehagen, 

blir vi kjempeglad for donasjoner.  

Månedens sang:  Tenk at nå er dagen her.  

Månedens nøkkelord: 17.mai, flagg, nasjonaldag, bunad, rød, hvit, 

blå, følelser og dyrene i Hakkebakkeskogen.  

Månedens bok: Vennebok om å vise følelser og «Klatremus og de 

andre dyrene i Hakkebakkeskogen».  

Vi ønsker dere alle en fin mai måned! 

Hilsen alle oss på Stjernene 

 

Tenk at nå er dagen her 

Tenk at nå er dagen her som jeg har leng-

tet etter.  

Jeg skal gå i toget, og jeg er så glad.  

Du kan tro jeg skal nok synge ut av alle 

krefter,  

svinge flagget mitt og rope høyt HURRA!  

Ser du flagget mitt: rødt og blått og hvitt!  

Det skal vaie fritt og vise seg.  

Friskt og vakkert er det, som vår kjære 

gamle Norge.  

Ja, det landet er vi glad i, du og jeg! 

Viktige datoer: 
01.05: Off. høytidsdag, stengt 

09.05: Kr. Himmelfart, stengt  

16.05: Vi markerer 17.mai 

17.05: Nasjonaldag, stengt 

20.05: 2.pinsedag, stengt 

21.05: Fotografering  

27.05-31.05: Idrettsuke  

11.05: Olav 4 år 

12.05: Kornelia 6 år 

17.05: Liat 6 år 

17.05: Isabella 4 år 

29.05: Frida 5 år 

Viktig informasjon: 

Avdelingens nr er 918 93 505 

Alt yttertøy skal hjem til vask hver 

fredag. Ved behov tas regntøy 

hjem hver dag til  tørking. Husk å 

sjekke om støvlene er våte.  

Barna må ha sekk hengende i garde-

roben. Oppi sekken skal det ligge ett 

skift i pose. (Bukse, genser, truse og 

sokker, ev.longs) 

 

Husk dobbelt skift i skapet. Klær 

etter vær. Nå er det lurt å ta med  

tynnere dresser, luer og hansker. 

Fint om dere hjelper oss å holde 

begge garderobene ryddig  

Husk vannflasker hver dag. 


